
 
Port. Nº 01/2019  
  
O Diretor Geral da Faculdade Venda Nova do Imigrante – FAVENI, no uso de 
suas atribuições, prevista no Regimento Geral.  
Resolve: Artigo 1º - NOMEAR os representantes da Comissão Própria de 
Avaliação – CPA.  

 
 
 
 

Esta portaria entrar em vigor a partir desta data, revogando-se todas as demais 
disposições contrárias.  
 
Cumpra-se e publique-se.  
 
 

Venda Nova do Imigrante, 12 de fevereiro de 2019 
 
 
 
 

Leandro Xavier Timóteo  

DIRETOR  

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA 

COORDENADOR Maria Julia da Silva 

DOCENTE 

Critiane Spadeto  

Dyego Fellype Penna Carvalho 

Luciana Faleiro Rodrigues 

Renato Sousa Botacim 

Sirlene Maria Ferreira  

Augusto Mazzocco 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO Beatriz Aparecida Finotti 

DISCENTES 

Diego da Silva Davoglio 

Ana Luiza Freitas Pereira  

Francisco Marcio Botacim Campos 

Laila Teixeira Kuster 

TUTOR Ricardo David Lopes 

SOCIEDADE CIVIL Renato Francisco Pianzoli 


